【様式】
令和 　 年　　月　　日

丹後震災記念館耐震工法調査にかかる参加申込シート
【提出期限：令和７年１２月２６日（金）午後5時まで】

[bookmark: _GoBack]「丹後震災記念館耐震工法調査にかかる事業者募集要領」に提示の参加条件をすべて満たすことができるため、下記のとおり参加申込をいたします。

	１
	事業者名

	代表者名

	所在地

	担当者
	氏名

	所属部署・役職

	E-mail

	Tel

	２
	事業者概要

	３
	国指定・地方指定有形文化財（建造物）の耐震改修にかかる設計・工事の実績
※RC（鉄筋コンクリート）造に限る。
※改修後に指定となった案件も含む。

参加申込シート記載上の注意事項

※１　項目１については、実際に本業務を行う場合に契約対象となる事業者名をご記入ください（支店の場合は支店の情報でご記入ください）。

※２　項目３は、RC（鉄筋コンクリート）造の指定文化財案件のみご記入ください。改修後に指定文化財となった案件も含んで構いません。登録文化財等については記載不要です。

※３　項目３は、文化財（建造物）の耐震改修の実績について、参考となる資料（契約書の写し等提出できるもの）をあわせてご提出ください。

※４　項目３は、多数の実績がある場合は主だったものを数点ご記入ください。記載いただく内容は、「建造物名」「建造物の所在地」「文化財指定区分」「耐震改修に関わった実績年度」「実績の概要」になります。

※５　回答内容の量によって、適宜回答欄の大きさを調整していただいて構いません。